第147回徳島県公益認定等審議会 議事概要

１ 日 時 令和５年３月２０日（月）

午後１時２８分から午後２時０８分まで

２ 場 所 県庁県庁２階 ２０３会議室（Zoomによるリモート開催）

３ 出席者 【委員】４名中４名出席

豊永寛二会長，喜多三佳委員，島内保彦委員，孝志茜委員

【県】

法人検査課長他

４ 議 題

（１）諮問案件の審議について

（２）その他

５ 議事概要

徳島県公益認定等審議会運営規程第７条の規定により会議は非公開とした。

（１）諮問案件の審議について

・変更認定申請について

令和５年２月２８日付けで諮問された１件について答申を行った。

〔答申に係る法人名〕

公益財団法人とくしま産業振興機構

令和５年３月１４日付けで諮問された１件について答申を行った。

〔答申に係る法人名〕

公益財団法人徳島市文化振興公社

６ 次回開催予定

令和５年４月２６日（水）午後１時３０分から午後３時３０分まで